
九州大学法学部東京同窓会
総会・講演会・懇親会のご案内
九州大学法学部東京同窓会
総会・講演会・懇親会のご案内

2024年度（第43回）2024年度（第43回）
九州大学法学部東京同窓会
総会・講演会・懇親会のご案内
九州大学法学部東京同窓会
総会・講演会・懇親会のご案内

2024年度（第43回）2024年度（第43回）



令和６年度会費及び協賛金納入者の会員諸氏への御礼について

１．会費を納入いただいた皆様
　今年度の会費納入に関しまして一言御礼申し上げます。8月31日現在128名256千円の実績

です。少ない予算内で何とか当同窓会を切り盛りしております。来年度に向けても、総会受

付時にお支払い頂くか、総会案内に同封の振り込み用紙にてお支払い頂きたく存じます。

その他のお支払方法をご希望の場合も、受付可能な場合もございますので、お手数ですが

以下宛先までご連絡頂けましたら幸甚です。

【同窓会事務局】　kyudaihogakubudosokai@gmail.com

２．協賛金を納入いただいた皆様
　今年度は、8月31日現在59名の会員の皆様にご協力して頂きました。会費と合わせて、

同窓会総会等企画、同窓会新入会員歓迎会、現役学生達との交流費等に充てさせて頂いて

おります。ご協力いただいた名の会員の皆様には以下にお名前を掲載させていただくことで

御礼に替えさせて頂きます。

　今年度も引き続き活動を継続していきますので協賛金の納入にご協力して頂ける方は、

総会受付時若しくは総会案内に同封しております振り込み用紙にてお支払い頂きたいと存じ

ます。その他のお支払方法をご希望の場合も、受付可能な場合もございますので、お手数

ですが上記の同窓会事務局の宛先までご連絡頂けましたら幸甚です。

【協賛金を納入いただいた皆様（敬称略：一口２千円、59名、63口、126千円）】
新井悦郎、荒井健之輔、井手孝浩、植木宏一、衛藤昌平、大山真未、岡部正彦、

大坪嘉文、工藤國夫、黒木浩二、小手川公夫、小手川大、伍藤忠春、小西健一郎、

小林健明、櫻井龍子（5口）、櫻木信義、鹿野伸二、杉村英男、染川尚三、佐護聡子、

鈴木敦士、世戸哲郎、園田新一、田中博子、谷　福丸、田中栄次郎、冨田　司、

戸澤眞也、田坂和義、寺﨑洋平、徳永康夫、徳本　穣、戸澤眞也、冨永賢治、

鳥越達也、中村淳二、中村忠彌、中山安博、祢宜克也、野田宗典、橋詰隆志、

羽田野節夫、日髙嘉郎、藤五郎太、福味憲正、福田二郎、古川洽次、本田昌弘、

本馬朝子、三宅篤子、宮崎忠一、宮近清文、森山幹夫、矢島利昭、山本悦夫、吉戒修一、

吉村功志、横山敬一郎

九州大学法学部東京同窓会事務局長　小林健明

資料




